

## Pachet produse alimentare

I.D.: 41992678

---

Data publicarii	19.02.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.068,81 RON - 4.068,81 RON

---

Descriere: Banane kg. 54 5.20 280.80 Morcovi kg. 19,9 2.70 53.73 Ceapa kg. 29 3.00 87.00 Telina kg. 6,1 4.90 29.89 Ardei gras rosu kg. 6 11.20 67.20 File peste SOMON kg. 13,8 53.80 742.44 Biscuiti BELVITA 50g. buc. 80 1.20 96.00 Ulei UNISOL I. 6 5.60 33.60 Zahar kg. 10 2.50 25.00 Zarzavat ciorba 700g. buc. 12 5.00 60.00 Rosii pasate 750g. buc. 6 8.70 52.20 Ceai fructe 40g. buc. 4 3.30 13.20 Ceai de menta 36g. buc. 4 2.00 8.00 Lamai kg. 3 4.20 12.60 Oua consum buc. 210 0.48 100.80 Cascaval HOCHLAND kg. 3,4 41.70 141.78 Mere kg. 66,8 2.20 146.96 Unt 65% 200g. buc. 36 8.90 320.40 Linte rosie kg. 6 1.00 66.00 Cotlet porc fara os kg. 14,4 18.50 266.40 Castraveti in otet 680g. buc. 12 4.60 55.20 Gogosari in otet 670g. buc. 6 5.70 34.20 Kiwi kg. 42,3 5.60 236.88 Lapte consum 1,5% l. 30 4.90 147.00 Cacao BRUMI 300g. buc. 4 4.90 19.60 Caise deshidratate kg. 3 32.30 96.90 Salata verde buc. 20 4.20 84.00 Smantana 20% 900g. buc. 10 13.70 137.00 Branza vaci grasa kg. 7 16.40 114.80 Paste fainoase melcisor kg. 5 7.50 37.50 Antricot vita fara os kg. 13,1 38.30 501.73

---